
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-31-004700-a

Найменування замовника: НАЦІОНАЛЬНИЙ ФОНД ДОСЛІДЖЕНЬ УКРАЇНИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42734019

Місцезнаходження замовника: 01001, Україна, м. Київ, м. Київ, ВУЛИЦЯ БОРИСА
ГРІНЧЕНКА будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Анна Варламова, +380442981627,
a.varlamova@nrfu.org.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Інформаційно-рекламна продукція

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:22460000-2: Рекламні матеріали,
каталоги товарів та посібники

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Папка брендована (з
нанесенням логотипу
Замовника)

ДК 021:2015:
22460000-2 — Рекламні
матеріали, каталоги
товарів та посібники

80 штука 01001, Україна,
м. Київ, вул.
Бориса
Грінченка, 1

від 14 квітня
2025
до 14 квітня
2025

Брендовані сумки-
шопери (з
нанесенням логотипу
Замовника)

ДК 021:2015:
22460000-2 — Рекламні
матеріали, каталоги
товарів та посібники

80 штука 01001, Україна,
м. Київ, вул.
Бориса
Грінченка, 1

від 14 квітня
2025
до 14 квітня
2025

Ручка брендована (з
нанесенням логотипу
Замовника)

ДК 021:2015:
22460000-2 — Рекламні
матеріали, каталоги
товарів та посібники

80 штука 01001, Україна,
м. Київ, вул.
Бориса
Грінченка, 1

від 14 квітня
2025
до 14 квітня
2025

Флеш пам’ять USB (з
нанесенням логотипу
Замовника)

ДК 021:2015:
22460000-2 — Рекламні
матеріали, каталоги
товарів та посібники

80 штука 01001, Україна,
м. Київ, вул.
Бориса
Грінченка, 1

від 14 квітня
2025
до 14 квітня
2025



Календар на 2025 рік
(з нанесенням
інформації
Замовника)

ДК 021:2015:
22460000-2 — Рекламні
матеріали, каталоги
товарів та посібники

80 штука 01001, Україна,
м. Київ, вул.
Бориса
Грінченка, 1

від 14 квітня
2025
до 14 квітня
2025

Інформаційний
буклет-книжка (з
нанесенням
інформації
Замовника)

ДК 021:2015:
22460000-2 — Рекламні
матеріали, каталоги
товарів та посібники

80 штука 01001, Україна,
м. Київ, вул.
Бориса
Грінченка, 1

від 14 квітня
2025
до 14 квітня
2025

Щоденник
брендований (з
нанесенням логотипу
Замовника)

ДК 021:2015:
22460000-2 — Рекламні
матеріали, каталоги
товарів та посібники

80 штука 01001, Україна,
м. Київ, вул.
Бориса
Грінченка, 1

від 14 квітня
2025
до 14 квітня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Замовник сплачує вартість
поставленої Продукції протягом
10 (десяти) робочих днів після
підписання належно оформленої
видаткової накладної.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

72 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

360,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

08 квітня 2025 00:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 квітня 2025 11:45

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


